
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.1525.2024    Olsztyn, 12 sierpnia 2024 r.
Nr postępowania: 324/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Zam. 324/2024/TP/DZP „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej 
oraz kwasu na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 

Zamawiający informuje, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym pt. „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej oraz kwasu na 

potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej:

- część nr 2: VWR International Sp. z o. o., ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk z ceną 
34 031,64 zł brutto,
- część nr 5: A-Biotech Sp. z o.o., ul. Muchoborska 18, 54-424 Wrocław z ceną 
8 806,80 zł brutto,
- część nr 9: „ALAB” Sp. z o.o., ul. Stępińska 22/30, 00-739 Warszawa z ceną 
34 884,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów przyjętych 

w SWZ. Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Numer 
części Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy
Cena Oferty 

brutto

Liczba pkt. 
w 

kryterium:
cena 100%

Łączna 
punktacja

2

6

VWR International Sp. 
z o. o.

ul. Limbowa 5
80-175 Gdańsk
NIP 5832705185

34 031,64 zł 100 100



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3

2

TK Biotech Sp. z o.o.
ul. Królewicza Jakuba, 

40 a 
02-956 Warszawa
NIP 9512407643

5 459,98 zł

3

4

Insatex - MT Jędrzej 
Wnuk

ul. Umultowska 125
61-614 Poznań

NIP 9721023450

3 247,55 zł

Postępowanie 
unieważnione na podst. 

art. 255 ust. 3

5

1

"DANLAB" Danuta 
Katryńska

ul. Handlowa 6D
15-399 Białystok
NIP 6852047455

22 632,00 zł 38,92 38,92

5

5

Chemosynteza Adam 
Biedrzycki

ul. Józefa Mackiewicza 
10/26

15-779 Białystok
NIP 7182036472

8 929,80 zł 98,63 98,63

5

7

ABChem Agnieszka 
Busler

ul. Janowicza 19
10-686 Olsztyn

NIP 7391176668

10 258,20 zł 85,86 85,86

5
8

A-Biotech Sp. z o.o.
ul. Muchoborska 18

54-424 Wrocław
NIP 8943173072

8 806,80 zł 100 100

9
3

„ALAB” Sp. z o.o.
ul. Stępińska 22/30
00-739 Warszawa
NIP 5252358933

34 884,00 zł 100 100



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 Ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany.

                                                                                               Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl


		2024-08-12T11:51:12+0000
	Bogusław Stec




